[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO  Nº 236/2017

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que proceda a manutenção de camada asfáltica, na Rua Carlos Zeminiani, em frente ao nº 46, no Bairro Jardim São Luiz.

Senhor Presidente,

INDICO  ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Exa. que realize junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal a manutenção de camada asfáltica, na Rua Carlos Zeminiani, em frente ao nº 46, no Bairro Jardim São Luiz.
 Trata-se de medida necessária, pois o morador está sendo prejudicado, pois com o afundamento do asfalto em frente sua residência está afetando sua calçada, dificultando a entrada com carro em sua garagem. (conforme imagem anexa).
A medida ora proposta atenderá um apelo do morador, que anseia por uma solução favorável.

SALA DAS SESSÕES, 13 de fevereiro de 2017

BENEDITO DONIZETTI ROMANIN
Vereador - Solidariedade

image1.png
PROTOCOLO 546/2017 - 13/02/2017 15:35